



Danish Food Company Slagelse A/S

Kongstedvej 2 F, 4200 Slagelse

CVR-nr. 36 41 06 04

Årsrapport

1. november 2015 - 31. oktober 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2016

Jan Skovgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2015 - 31. oktober 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Food Company Slagelse A/S Kongstedvej 2 F 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 36 41 06 04
	Stiftet: 20. oktober 2014
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Per Kronholm Jan Skovgaard Jørgensen Peter Gyde Jørgensen
Direktion	Jan Skovgaard Jørgensen, Direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	JJ Holding 2010 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i engroshandel med kødvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.963 t.kr. mod 8.576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.253 t.kr. mod 2.626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	9.962.741	8.576
1 Personaleomkostninger	-5.264.118	-4.787
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-427.990	-231
Driftsresultat	4.270.633	3.558
3 Øvrige finansielle omkostninger	-97.183	-125
Resultat før skat	4.173.450	3.433
4 Skat af årets resultat	-920.147	-807
Årets resultat	3.253.303	2.626
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.879.024	0
Overføres til overført resultat	1.374.279	2.626
Disponeret i alt	3.253.303	2.626

Balance 31. oktober

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	574.836	1.338
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>574.836</u>	<u>1.338</u>
Andre tilgodehavender	155.138	158
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.138</u>	<u>158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>729.974</u>	<u>1.496</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.236.357	3.046
Varebeholdninger i alt	<u>3.236.357</u>	<u>3.046</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.820.625	10.417
Udskudte skatteaktiver	7.025	4
Periodeafgrænsningsposter	188.017	26
Tilgodehavender i alt	<u>12.015.667</u>	<u>10.447</u>
Likvide beholdninger	1.842	31
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.253.866</u>	<u>13.524</u>
Aktiver i alt	<u>15.983.840</u>	<u>15.020</u>

Balance 31. oktober

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
7 Overført resultat	4.000.000	2.626
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.879.024	0
Egenkapital i alt	6.879.024	3.626
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.157
Selskabsskat	923.076	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	923.076	3.157
Gæld til pengeinstitutter	433.689	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.851.644	5.636
Selskabsskat	311.314	811
Anden gæld	1.499.273	1.658
Periodeafgrænsningsposter	85.820	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.181.740	8.237
Gældsforpligtelser i alt	9.104.816	11.394
Passiver i alt	15.983.840	15.020
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.001.292	4.448
Pensioner	56.730	177
Andre omkostninger til social sikring	47.348	40
Personaleomkostninger i øvrigt	158.748	122
	<u>5.264.118</u>	<u>4.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.153	381
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-15.163	-150
	<u>427.990</u>	<u>231</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.666	121
Andre finansielle omkostninger	5.517	4
	<u>97.183</u>	<u>125</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	923.076	811
Årets regulering af udskudt skat	-2.929	-4
	<u>920.147</u>	<u>807</u>

Noter

	31/10 2016 kr.	31/10 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2015	1.725.390	0
Tilgang i årets løb	25.000	2.062
Afgang i årets løb	-476.392	-337
Kostpris 31. oktober 2016	1.273.998	1.725
Af- og nedskrivninger 1. november 2015	-387.564	0
Årets afskrivninger	-443.153	-399
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	131.555	12
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2016	-699.162	-387
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016	574.836	1.338
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2015	1.000.000	0
Indbetalt den 20. oktober 2014	0	1.000
	1.000.000	1.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2015	2.625.721	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.374.279	2.626
	4.000.000	2.626
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	1.879.024	0
	1.879.024	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på tkr. 434. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og inventar med bogført værdi på 575 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 434 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	3.236 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	11.821 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med start den 1. maj 2015 med en opsigelse på 6 måneders varsel. Selskabet skal dog ved ophævelse af lejemålet betale 300 t.kr. indenfor 24 måneder, 200 t.kr. indenfor 36 måneder, og efter 48 måneder 0 t.kr. i forhold til ikrafttrædelsesdatoen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 133 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 290 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJ Holding 2010 ApS, CVR-nr. 33 38 32 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

JJ Holding 2010 ApS, Holbæk er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen.
